• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 13 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 151

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 037/2024: AQUISIÇÃO DE MINI

CARREGADEIRA COM CAÇAMBA E VASSOURA RECOLHEDORA DE LIXO PARA O MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

13 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 151

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 045/2024/PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CONTRATADO: TRATORMASTER TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 02.745.179/0001-31
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA COM CAÇAMBA E VASSOURA RECOLHEDORA DE LIXO PARA O MUNICÍPIO DE IPIRÁ-BA
VALOR: R$ 404.900,00 (quatrocentos e quatro mil e novecentos reais)
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-08-13T08:50:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182